
Beztroska
jesień

Sprzedaż, doradztwo oraz fachową obsługę serwisową prowadzą wyłącznie 
Autoryzowani Dealerzy STIHL.

www.stihl.pl

/ STIHL// STIHLPOLSKA

/ STIHL_POLSKA

Cały asortyment na raty 0%
bez prowizji, bez odsetek, bez pierwszej wpłaty

Oferta dostępna od 15.09. do 30.11.2018 r. u Autoryzowanych Dealerów STIHL.

Pilarki już od 499,-
Nowość! STIHL MS 462 C-M
Atrakcyjne pakiety promocyjne



Moc: 1,2 kW/1,6 KM
Prowadnica: 35 cm
Ciężar: 4,1 kg1)

Model podstawowy do przygotowania drewna 
opalowego
Łatwa obsługa dzięki wielofunkcyjnemu 
przełącznikowi
Oszczędny silnik 2-MIX

STIHL MS 170
Pilarka spalinowa

Moc: 1400 W
Prowadnica: 35 cm
Ciężar: 4,1 kg2)

Poręczny, lekki model podstawowy o dobrej wydajności cięcia
Doskonała ergonomia
Boczny napinacz piły łańcuchowej 
Zabezpieczenie przeciążeniowe
Hamulec piły QuickStop Super

STIHL MSE 141 C-Q
Pilarka elektryczna

Moc: 1,4 kW/1,9 KM
Prowadnica: 35 cm
Ciężar: 4,1 kg1)

Model do prac wokół domu i w ogrodzie
Boczny napinacz piły łańcuchowej
Oszczędny silnik 2-MIX

STIHL MS 180
Pilarka spalinowa

Moc: 1,5 kW/2,0 KM
Prowadnica: 35 cm
Ciężar: 4,6 kg1)

Do pozyskania drewna opałowego i pielęgnacji krajobrazu
Komfortowe wyposażenie
Błyskawiczny napinacz piły łańcuchowej
Ręczna pompa paliwowa
STIHL ErgoStart
Oszczędny silnik 2-MIX

STIHL MS 181 C-BE
Pilarka spalinowa

Moc: 2,0 kW/2,7 KM
Prowadnica: 35 cm
Ciężar: 4,8 kg1)

Do przygotowania drewna opałowego
System filtrów powietrza o długiej żywotności
Praktyczne korki zbiorników
Boczny napinacz piły łańcuchowej
Oszczędny silnik 2-MIX

STIHL MS 231
Pilarka spalinowa

1) bez paliwa, prowadnicy i piły łańcuchowej
2) bez przewodu sieciowego i oleju do smarowania piły łańcuchowej, z prowadnicą i piłą łańcuchową

Pilarki łańcuchowe STIHL

15290
x10 rat

1529,-

12290
x10 rat

1229,-

6990
x10 rat

699,-

4990
x10 rat

499,-

8990
x10 rat

899,-

Silnik STIHL 2-MIX
Silnik STIHL 2-MIX jest 

jednocześnie mocny

i bardzo oszczędny. 

Oddzielenie spalin od 

mieszanki warstwą 

powietrza minimalizuje 

straty związane

z wymianą gazów,

zwiększa moc i redukuje 

zużycie paliwa.

Olej ForestPlus (1l)

Olej ForestPlus (1l)

Czapka STIHL

Torba sportowa Stihl  TIMBERSPORTS®

Skrobaczka

Skrobaczka

PROMOCJA

PROMOCJA

PROMOCJA



Moc: 2,2 kW/3,0 KM
Prowadnica: 35 cm
Ciężar: 4,8 kg1)

Do przygotowania drewna opałowego
System filtrów powietrza o długiej 
żywotności
Praktyczne korki zbiorników
Boczny napinacz piły łańcuchowej
Oszczędny silnik 2-MIX

STIHL MS 251
Pilarka spalinowa

Moc: 1,8 kW/2,4 KM
Ciężar: 3,7 kg1)

Prowadnica: 35 cm
Najmocniejsza pilarka STIHL
do pielęgnacji drzew
System M-Tronic
Oszczędny silnik 2-MIX

STIHL MS 201 TC-M
Pilarka do pielęgnacji drzew

Moc: 3,0 kW/4,1 KM
Prowadnica: 37 cm
Ciężar: 4,9 kg1)

Doskonała do pozyskiwania drewna
średniowymiarowego
Znakomity stosunek ciężaru do mocy
Boczny napinacz piły łańcuchowej
System M-Tronic 
System filtrów powietrza o długiej żywotności
Praktyczne korki zbiorników
Pompa olejowa z regulacją wydajności
Zawór dekompresyjny
Oszczędny silnik 2-MIX

STIHL MS 261 C-M
Pilarka spalinowa

Moc: 4,4 kW/6,0 KM
Prowadnica: 50 cm
Ciężar: 6 kg1)

Najlżejsza pilarka profesjonalna
w klasie pojemności 70 cm³
Do ścinki i okrzesywania
drewna średniotwardego i twardego
System M-Tronic
Oszczędny silnik 2-MIX

STIHL MS 462 C-M
Pilarka spalinowa

Pilarki spalinowe STIHL

NOWOŚĆ

27990
x10 rat

2799,-

28990
x10 rat

2899,-

45990
x10 rat

4599,-

16790
x10 rat

1679,-

Czapka STIHL

Torba sportowa Stihl  TIMBERSPORTS®

Mistrz Polski wybrał 
pilarkę STIHL

*Tomasz Bilski, Mistrz Polski Drwali 2018

Termos

Termos

Termos

Apteczka

Apteczka

Hełm ochronny

Apteczka

Kanister

Kanister

Kanister

System napełniania 
paliwa i oleju 

System napełniania 
paliwa i oleju 

System napełniania 
paliwa i oleju 

Polecam!
                      *

PROMOCJA PROMOCJA

PROMOCJA

PROMOCJA



Urządzenia akumulatorowe do mniejszych ogrodów 
z wbudowanym akumulatorem

System akumulatorowy COMPACT do średnich 
ogrodów z wymiennym akumulatorem
kompatybilnym z innymi urządzeniami

Ciężar: 2,3 kg
Napięcie: 18 V
Długość listwy tnącej: 50 cm

STIHL HSA 45
Nożyce do żywopłotów

Ciężar: 2,9 kg3)

Napięcie: 36 V 
Długość listwy tnącej: 45 cm

STIHL HSA 56
Nożyce do żywopłotów
wraz z akumulatorem AK 10
i ładowarką AL 101

Ciężar: 2,3 kg4)

Napięcie: 18 V
Prowadnica: 30 cm

STIHL MSA 120 C-BQ
Pilarka łańcuchowa
wraz z akumulatorem AK 20
i ładowarką AL 101

Ciężar: 2,1 kg3)

Napięcie: 36 V 

STIHL BGA 56
Dmuchawa ogrodowa
wraz z akumulatorem AK 20 
i ładowarką AL 101

Ciężar 2 kg
Napięcie 18 V

STIHL BGA 45
Dmuchawa ogrodowa

Ciężar: 0,6 kg3)

Dł. robocza: 20 cm
Czas pracy: do 110 min

STIHL HSA 25
Nożyce akumulatorowe 
do krzewów i trawy

Ciężar: 2,3 kg
Głowica tnąca PolyCut 2-2
Średnica rob.: 25 cm

STIHL FSA 45
Podkaszarka

Ciężar: 2,5 kg3)

Głowica tnąca PolyCut 2-2
Średnica rob.: 28 cm

STIHL FSA 56
Kosa wraz z akumulatorem
AK 10 i ładowarką AL 101

Szer. koszenia: 33 cm
Kosz na trawę: 30 l
Powierzchnia trawnika: do 200 m2

STIHL RMA 235
Kosiarka wraz z akumulatorem
AK 20 i ładowarką AL 101

Urządzenia akumulatorowe STIHL

4990
x10 rat

499,-

9990
x10 rat

999,-

12990
x10 rat

1299,-

9990
x10 rat

999,-

4990
x10 rat

499,-

4990
x10 rat

499,-

4990
x10 rat

499,-

9990
x10 rat

999,-

11990
x10 rat

1199,-

3) bez akumulatora
4) bez akumulatora, z prowadnicą i piłą łańcuchową



Urządzenia akumulatorowe PRO do zastosowań
profesjonalnych

Ciężar: 3,3 kg4)

Prowadnica: 30 cm
Czas pracy: do 160 min5)

STIHL MSA 200 C-BQ
Pilarka akumulatorowa
bez akumulatora i ładowarki

Ciężar: 2,5 kg3)

Czas pracy: do 300 min5)

STIHL BGA 100
Dmuchawa akumulatorowa
bez akumulatora i ładowarki

Ciężar: 4,1 kg3) 

Długość listwy tnącej: 60 cm
Czas pracy: do 550 min5)

STIHL HSA 94 R
Nożyce akumulatorowe
bez akumulatora i ładowarki

Ciężar: 4,4 kg3)

Czas pracy: do 330 min5)

STIHL FSA 130
Kosa akumulatorowa
bez akumulatora i ładowarki

Ciężar: 4,9 kg4).
Dł. całkowita: 270-390 cm
Czas pracy: do 190 min5)

STIHL HTA 85
Podkrzesywarka akumulatorowa
bez akumulatora i ładowarki

Pojemność akumulatora: 626 Wh
Ciężar: 4,1 kg/5,5 kg
ze złączem USB do ładowania smartfona itp.
Plecakowy akumulator litowo-jonowy o dużej pojemności
umożliwiający długą pracę bez konieczności częstego ładowania

STIHL AR 1000
Akumulator plecakowy AR 1000

Urządzenia akumulatorowe STIHL

14990
x10 rat

1499,-

17990
x10 rat

1799,-

20990
x10 rat

2099,-

18990
x10 rat

1899,-

22990
x10 rat

2299,-

29990
x10 rat

2999,-
5) z akumulatorem AR 2000



Urządzenia ogrodowe

Ciężar: 4,1 kg
Napięcie: 230 V
Wyd. turbiny
w trybie odkurzacza: 580 m³/h
Moc: 1,1 kW

STIHL SHE 71
Odkurzacz ogrodowy elektryczny

Moc: 2,9 kW / 3,9 KM
Ciężar: 46 kg
Idealnie nadaje się do zastosowań na 
polach uprawnych, jak i na mniejszych
powierzchniach
Mocny silnik górnozaworowy

VIKING HB 585
Glebogryzarka spalinowa

Moc: 2500 W
Ciężar: 23 kg
Urządzenie rozdrobni nawet gałęzie 
o średnicy do 40 mm, które najpierw 
wciągane są przez wał tnący,
a następnie bezpośrednio trafiają do 
zintegrowanego kosza o pojemności 
60 l

VIKING GE 140
Elektryczny rozdrabniacz ogrodowy

Moc: 1500 W
Ciężar: 15 kg
Cichy, wytrzymały, odpowiedni
do mniejszych powierzchni
Napowietrza i służy do wertykalnego 
cięcia trawników
Możliwość zastosowania kosza

VIKING LE 240
Wertykulator elektryczny

Ciężar: 5,2 kg
Wyd. turbiny w trybie odkurzacza: 710 m³/h

STIHL SH 56
Odkurzacz ogrodowy spalinowy

Ciężar: 4,1 kg
Maks. wyd. turbiny: 730 m³/h 

STIHL BG 56
Dmuchawa spalinowa

Ciężar: 5,7 kg
Maks. wyd. turbiny: 800 m³/h 

STIHL BR 200
Dmuchawa spalinowa

4690
x10 rat

469,-

29990
x10 rat

2999,-

14490
x10 rat

1449,-

6990
x10 rat

699,-

12490
x10 rat

1249,-

11490
x10 rat

1149,-

17990
x10 rat

1799,-

Ochronniki 
słuchu

Ochronniki 
słuchu

Ochronniki 
słuchu

Ciśnienie robocze: 10-110 bar
Ciężar: 16,2 kg
Dysza płaska
Dysza rotacyjna
Uchwyt na akcesoria
Wąż ciśnieniowy w oplocie 
tekstylnym o dł. 6 m

STIHL RE 98
Myjka wysokociśnieniowa

Ciśn. robocze: 10-135 bar
Ciężar: 20,0 kg
Dysza płaska
Dysza rotacyjna
Uchwyt na akcesoria
Bęben na wąż w oplocie 
stalowym o dł. 9 m

STIHL RE 129 PLUS
Myjka wysokociśnieniowa

6990
x10 rat

699,-

12990
x10 rat

1299,-

PROMOCJA

PROMOCJA

PROMOCJA



Technika leśna STIHL

Środki ochrony indywidualnej STIHL

Rozmiar: S-XXL

FUNCTION Universal
Kurtka dla pilarza

Rozmiar: S-XXL
Przewiewna i szybkoschnąca

DYNAMIC
Kurtka z mikropolaru

Rozmiar: 39-47
Doskonała przyczepność
Antypoślizgowa podeszwa
Poziom zabezp. 1

ECONOMY
Kalosze do pracy pilarką 
łańcuchową

Rozmiar: S-XL
Skóra bydlęca
Poziom zabezp. 1

FUNCTION Protect MS
Rękawice z ochroną 
antyprzecięciową

Nowoczesny i lekki.
Osłona twarzy: nylonowa siatka

FUNCTION Basic
Hełm

Rozmiar: 44-64
Poziom zabezp. 1

FUNCTION Universal
Spodnie biodrówki dla pilarza

Dł.: 37 cm
Waga: 640 g

AX 6 P
Toporek

Lekka, wytrzymała, odporna 
na warunki atmosferyczne
Poliamid
powlekana stal C60
Dł.: 73 cm
Waga: 1450 g

AX 15 P
Siekiera uniwersalna

Lekka, wytrzymała, odporna 
na warunki atmosferyczne
Poliamid,
powlekana stal C60
Dł.: 75 cm
Waga: 1950 g

AX 20 PC
Siekiera do łupania

Rozpuszczanie żywicy i brudu, smarowa-
nie i ochrona przed korozją
300 ml

Superclean
Rozpuszczalnik do żywicy

1940
x10 rat

194,-

1890
x10 rat

189,-

2830
x10 rat

283,-

2800
x10 rat

280,-

1390
x10 rat

139,-

3290
x10 rat

329,-

31,- 26,-

22,-

105,-

2690
x10 rat

269,-

2990
x10 rat

299,-

Smarowanie i ochrona
przed korozją
400 ml

Multispray
Uniwersalny środek czyszczący

Rozpuszczanie i usuwanie 
biooleju
500 ml

Varioclean
Specjalny środek czyszczący



Oglądaj na żywo!
Więcej na www.stihl-timbersports.pl

EUROPEAN TROPHY
6-7 października 2018
SPODEK, KATOWICE

(w ramach targów Fit Life Expo) 

MISTRZOSTWA ŚWIATA
19-20  października 2018

LIVERPOOL

Zapraszamy do Autoryzowanych Dealerów STIHL! Do 30 listopada 2018 roku trwa jesienna promocja STIHL i VIKING.
Teraz wszystkie produkty STIHL i VIKING dostępne są na raty 0%. Możesz stać się posiadaczem najwyższej jakości urządzeń 
ogrodowych bez wpłaty własnej, bez prowizji i bez odsetek.

Przedstawiona propozycja nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 § 1 Kodeksu Cywilnego, ma charakter informacyjny.
Podane ceny są sugerowanymi cenami detalicznymi. Zastrzegamy sobie prawo zmiany cen.

Dlaczego warto odwiedzić Dealera STIHL?

• doradzimy przy wyborze urządzenia dostosowanego do Twoich potrzeb

• zmontujemy i uruchomimy urządzenie w Twojej obecności

• udzielimy cennych wskazówek dotyczących prawidłowego użytkowania

• oferujemy szeroki wybór akcesoriów

• świadczymy profesjonalne usługi serwisowe

Credit Agricole Bank Polska S.A.
Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania (RRSO) wynosi 0%, całkowita kwota kredytu (bez kredytowanych kosztów) 1 000 zł, całkowita kwota 
do zapłaty 1 000 zł, oprocentowanie stałe 0%, całkowity koszt kredytu 0 zł (w tym: prowizja 0 zł, odsetki 0 zł), 9 miesięcznych równych rat w wysokości 
100 zł oraz ostatnia rata wyrównawcza w wysokości 100 zł. Kalkulacja została dokonana na dzień 07.08.2018 r. na reprezentatywnym przykładzie.

Przy składaniu wniosku o kredyt mogą być potrzebne dokumenty poświadczające dochody. Wysokość przyznanego kredytu zostanie wyliczona 
po zbadaniu zdolności kredytowej. Lista akceptowanych przez Bank dokumentów znajduje się na stronie internetowej Credit Agricole Bank Polska S.A. 
pod adresem www.credit-agricole.pl oraz w punktach sprzedaży Partnerów. Podany materiał ma charakter informacyjny. Oferta dostępna 
u Autoryzowanych Dealerów STIHL, którzy oświadczają, iż na podstawie zawartych umów z Credit Agricole Bank Polska S.A. są upoważnieni 
do wykonywania czynności faktycznych związanych z zawarciem umowy kredytu na zakup towarów/ usług. Oferta ważna od 15.09 do 30.11.2018 r. 


